
ポーチ付
持ち運びに便利
小物も一緒に

！

浮かさ
なくて
OK！

スムー
ズ

操作！

手の下にしいて

誤反応防止にも

  
ベ ベタ タ 画面画面
クリーナ

ーで

Pika
Pik
a

モコモコファイバー
クロス

ベタベタ油・
指紋を絡めとる

ホコリを
サッと拭きとる

油・指紋に

ホコリに

モコ



ポリゴン
D

グラデ
V

水玉 B

チェックY

迷 彩G

ポーチ付持ち運びに便利
小物も一緒に！

イヤホン
なども！

忘れない なくさない汚さない

PCケースやバッグに付けて

かっこいい &かわいい
グリップ付タッチペンも

新登場！

GEAR
color

モコモ
コファイバー

モコモ
コファイバー

▲ L S - 5 9 2 9 共通

▲ L S - 5 9 6 1 共通

裏面

裏面
もみ洗い
OK

詳細は該当チラ
シをご確認くださ

い

10個

5個

5個

10個 セット

品番 DP-9211
価 格セット内容

【シフトプラス 画面クリーナー＆タッチペン ギアカラー DPセット】

ご注文数量
LS-5929-D

LS-5929-G

LS-5850-GL

LS-5850-DG

JAN:4970116052742

（16,500円）
（税込価格）
15,000円
本体価格 5個

5個

5個

5個

5個

5個

セット

品番 DP-9212
価 格セット内容

【シフトプラス 画面クリーナー＆タッチペン キャンディカラー DPセット】

ご注文数量
LS-5961-V

LS-5961-B

LS-5961-Y

LS-5866-V

LS-5866-P

LS-5866-MB

JAN:4970116052759

（14,850円）
（税込価格）
13,500円
本体価格

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LS-5961-V

LS-5961-B

LS-5961-Y

052667

052674

052681

グラデV

水玉B

チェックY パッケージサイズ
120×200×17ｍｍ

ポーチサイズ
85×110×12ｍｍ

クロスサイズ
約100×160×2ｍｍ

5個/外箱
80個/梱

個

個

個

V

B

Y

【モコサラ 画面クリーナー ポーチ付 シフトプラス キャンディ】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉ポーチ：PVC  クロス：ポリエステル

本体価格
450円
（税込価格）
（495円）

JANコード カラー サイズ価　格品　番 包装単位 ご注文数量

LS-5929-D

LS-5929-G

052643

052650

ポリゴンD

迷彩G パッケージサイズ
120×200×17ｍｍ

クロスサイズ
約100×160×2ｍｍ

ポーチサイズ
85×110×12ｍｍ 5個/外箱

80個/梱

個

個

D

G

【モコサラ 画面クリーナー ポーチ付 シフトプラス ギア】

JANコード：4970116○○○○○○〈主要材質〉ポーチ：PVC  クロス：ポリエステル

本体価格
450円
（税込価格）
（495円）

970116 0526434
LS-5929-D【ポリゴンD】

970116 0526504
LS-5929-G【迷彩G】

970116 0526674
LS-5961-V【グラデV】

970116 0526744
LS-5961-B【水玉B】

970116 0526814
LS-5961-Y【チェックY】

※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。※画像は開発中のものです。※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

吊り・置き
兼用

吊り・置き
兼用

DP-9211 DP-9212
什器サイズ：約W320×H590×D200ｍｍ

什器サイズ：約W320×H590×D200ｍｍ

株式会社 ソニック 本社 大阪市生野区新今里1丁目11番3号
営業部 東京支社 TE L  03 - 6240 - 9277  FA X  03 - 6240 - 9274
営業部 西日本エリア TE L  0 6 - 6752 -3624  FA X  0 6 - 6752 -2009

受付時間 9 : 0 0～16 : 0 0 (土日祝・当社指定の休業日を除く)

ご注文・お問い合わせは

211203

www.sonic-s.co.jp 0 6 - 43 0 9 -1515東大阪コールセンター

生産終了

生産終了

生産終了 生産終了


