

shift+

ホコリを

サッと拭きとる



サラサラクロス







【モコサラ 画面クリーナー ポーチ付 シフトプラス ギア】

品番	JANコード	カラー	価格	サイズ	包装単位	ご注文数量
LS-5929-D	052643	ポリゴンD	^{本体価格} 450円	ポーチサイズ 85×110×12mm クロスサイズ	5個/外箱	D 個
LS-5929-G	052650	迷彩G	(税込価格)	約100×160×2mm パッケージサイズ 120×200×17mm	80個/梱	G 個

〈主要材質〉ポーチ:PVC クロス:ポリエステル

JANJ-F:497011600000





















【モコサラ 画面クリーナー ポーチ付 シフトプラス キャンディ】

品番	JANコード	カラー	価格	サイズ	包装単位	ご注文数量
LS-5961-V	052667	グラデV	本体価格	ポーチサイズ 85×110×12mm		V 個
LS-5961-B	052674	水玉B	(税込価格)	クロスサイズ 約100×160×2mm	5個/外箱 80個/梱	B 個
LS-5961-Y	生産終了	チェックY	(495円)	パッケージサイズ 120×200×17mm		Y 生産終了 一個

〈主要材質〉ポーチ:PVC クロス:ポリエステル

JAN⊐-ド:4970116○○○○

【シフトプラス 画面クリーナー&タッチペン ギアカラー DPセット】

品番 DP-9211 JAN:4970116052742							
セット内容		価 格	ご注文数量				
LS-5929-D	10個	本体価格					
LS-5929-G	5個	15,000円					
LS-5850-GL	5個	(税込価格) (16.500円)					
LS-5850-DG	10個	(10,500)]/	セット				









※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。※画像は開発中のものです。※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

SONIC

株式会社ソニック 本社 大阪市生野区新今里1丁目11番3号

営業部 東京支社 TEL 03-6240-9277 FAX 03-6240-9274 営業部 西日本エリア TEL 06-6752-3624 FAX 06-6752-2009

www.sonic-s.co.jp 東大阪コールセンター 06-4309-1515

受付時間 9:00~16:00(土日祝・当社指定の休業日を除く)

ご注文・お問い合わせは